
 
 

UCHWAŁA NR XVII/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZEMIERNIKACH 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/48/2024 Rady Miejskiej w Czemiernikach z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 po zmianach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Planowane dochody budżetu gminy w kwocie 37.523.545,93 zł zastępuje się kwotą 37.785.089,51 zł 
z tego: dochody bieżące 26.689.689,30 zł i dochody majątkowe 11.095.400,21 zł, w tym w § 1 pkt 1 dotacje 
celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 3.947.213,38 zł. 

2. Planowane wydatki budżetu gminy w kwocie 38.400.971,19 zł zastępuje się kwotą 38.462.469,60 zł 
z tego: wydatki bieżące 25.007.045,32 zł i wydatki majątkowe 13.455.424,28 zł, w tym: 

1) w § 2 pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 3.944.997,27 zł; 

2) w § 2 pkt 5 wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie 1.013.360,00 zł. 

3. Zapis w § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

1) Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 677.380,09 zł. 

2) Źródłami pokrycia deficytu są przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 29.388,08 zł, 
przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 387.583,30 zł oraz 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 260.408,71 zł. 

4. Zapis w § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.967.380,09 zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.290.000,00 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

5. Szczegółowe zmiany w planie dochodów budżetu zestawiono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu zestawiono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 23



7. Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej nr IX/48/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. "Plan dochodów 
budżetu Gminy na 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej nr IX/48/2024 z dnia 30 grudnia 2024 . "Plan wydatków 
budżetu Gminy na 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej nr IX/48/2024 z dnia 30 grudnia 2024 . "Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 r" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 5 do uchwały Rady Miejskiej nr IX/48/2024 z dnia 30 grudnia 2024 "Wykaz zadań 
inwestycyjnych w roku 2025" wprowadza się zmiany, w związku z czym załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku nr 7 do uchwały Rady Miejskiej nr IX/48/2024 z dnia 30 grudnia 2024 "Plan wydatków 
sołeckich na 2025 rok" wprowadza się zmiany, w związku z czym załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Karol Bogusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 23



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 23



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 23



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 23



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 23



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 23



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 23



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 23



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 23



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 23



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 23



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 23



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 23



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 23



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 23



 
VII /86 /2025 

Rady Miejskiej w Czemiernikach  
z dnia 25 listopada 2025 roku 

 

 

 

  2025 roku 

Paragraf   Zmiana Plan po zmianie 

905 

 
 

  

 
 

29 388,08 0,00 29 388,08 

906 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 

 

387 583,30 0,00 387 583,30 

950 
ustawy 

1 176 961,38       -200 045,17 976 916,21 

951 
 

573 492,50 0,00 573 492,50 

Razem 2 167 425,26 -200 045,17 1 967 380,09 

 

Paragraf  Plan  

963 
 

62 244,00 

991 kredyty 500 000,00 

992  727 756,00 

Razem 1 290 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 23



 4
  

do
 u

V
II

/8
6/

20
25

 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 C

ze
m

ie
rn

ik
ac

h 

z 
dn

ia
 2

5 
li

st
op

ad
a 

20
25

 r
. 

P
la

n 
d

ot
ac

ji
 u

dz
ie

la
ny

ch
 z

 
 2

02
5 

ro
k

u 

 
 

P
ar

ag
ra

f 
  

 
p

ub
li

cz
n

yc
h 

   
p

ub
li

cz
n

yc
h 

   

P
od

m
io

to
w

e 
 

P
rz

ed
m

io
to

w
e 

  
C

el
ow

e 
   

P
od

m
io

to
w

e 
 

P
rz

ed
m

io
to

w
e 

  
C

el
ow

e 
   

60
0 

60
00

4 
27

10
 

 

- 
C

ze
m

ie
rn

ik
i-

 

0,
00

 
0,

00
 

10
 2

53
,5

2 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

92
1 

  
92

11
6 

  
24

80
   

 
D

ot
ac

ja
 d

la
 G

m
in

ne
j B

ib
li

ot
ek

i P
ub

li
cz

ne
j  

   
38

5.
 2

00
,0

0 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

  

92
1 

  
92

12
0 

  
65

70
   

 

 

0,
00

  
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

74
9.

30
0,

00
   

92
6 

  
92

60
5 

  
23

60
   

 
D

ot
ac

ja
 d

la
 k

lu
bu

 s
po

rt
ow

eg
o 

   
0,

00
  

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

70
.0

00
,0

0 
 

R
az

em
  

38
5.

20
0,

00
 

0,
00

 
10

 2
53

,5
2 

0,
00

 
0,

00
 

18
19

.3
00

,0
0 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 23



 
 

Rady Miejskiej w Czemiernikach 
z dnia 25 listopada 2025 roku 

                                                                         

  Paragraf  Plan przed 
 Zmiana  Plan po 

zmianie  
 120 000,00 0,00 120 000,00 

900 90001 6050  120 000,00 0,00 120 000,00 
 3 184 174,80 0,00 3 184 174,80 

855 85516 6057  2 588 760,00 0,00 2 588 760,00 
855 85516 6059  595 414,80 0,00 595 414,80 

 130 000,00 0,00 130 000,00 
900 90015 6050  130 000,00 0,00 130 000,00 

Modernizacja drogi nr 102102L Czemierniki- -dokumentacja projektowa 11 000,00 0,00 11 000,00 
600 60016 6050  11 000,00 0,00 11 000,00 

kulturalnej -  474 346,95 0,00 474 346,95 

750 75023 6050 gminy 18 180,00 0,00 18 180,00 
750 75023 6370  456 166,95 0,00 456 166,95 

Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego gminy Czemiernik 160 000,00 0,00 160 000,00 
710 71004 6050 gminy 160 000,00 0,00 160 000,00 

- 
 480 515,81 0,00 480 515,81 

921 92109 6050  26 820,00 0,00 26 820,00 
921 92109 6370  453 695,81 0,00 453 695,81 

 273 367,50 0,00 273 367,50 
750 75095 6067  221 427,67 0,00 221 427,67 
750   75095 6069  51 939,83 0,00 51 939,83 

systemu odczytu wodomierzy w Gminie Czemierniki-zadanie realizowane w ramach 
 

5 327 300,24 - 288 055,84 5 039 244,40 

010 01043 6050  565 853,21 0,00 565 853,21 
010 01043 6370  4 761 447,03 - 288 055,84 4 473 391,19 

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Czemierniki   895 000,00 0,00 895 000,00 
010 01044 6050  670 000,00 0,00 670 000,00 
010 01043 6050  225 000,00 0,00 225 000,00 

 153 750,00 0,00 153 750,00 
710 71004 6050  153 750,00 0,00 153 750,00 

 4 000,00 - 4 000,00 0,00 
900 90001 6050 Lichty   4  08.09.2025) 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

 34 500,00 0,00 34 500,00 
750 75023 6060  34 500,00 0,00 34 500,00 

 81 173,82 0,00 81 173,82 
750 75023 6050  81 173,82 0,00 81 173,82 

-  20 800,00 0,00 20 800,00 
754 75412 6050  20 800,00 0,00 20 800,00 

 370 000,00 0,00 370 000,00 
600 60016 6050  120 000,00 0,00 120 000,00 
600 60016 6050  250 000,00 0,00 250 000,00 

 31 000,00 0,00 31 000,00 

851 85154 6060   31 000,00 0,00 31 000,00 

  117 000,00 0,00 117 000,00 

752 75295 6060  117 000,00 0,00 117 000,00 

  44 000,00 0,00 44 000,00 

752 75295 6060   44 000,00 0,00 44 000,00 

   20 000,00  0,00 20 000,00 

752 75295 6060 Cywilnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup kamery termowizyjnej   0,00 17 000,00 17 000,00 

752 75295 6060  0,00 + 17 000,00 17 000,00 

 0,00 37 251,00 37 251,00 

752 75295 6060   0,00   + 37 251,00 37 251,00 

Razem 11 931 929,12 - 237 804,84 11 694 124,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 23



 6   
do U XVII/86/2025 
Rady Miejskiej w Czemiernikach 
z dnia 25 listopada  2025 r.   

 
Nazwa 

 
Klasyfikacja 

  Kwota Zmiana Po zmianie  

     
 60016.4270  33 360,92   
 75412.4210  3 000,00   
 92105.3030  1 000,00   
 75412.6050 Wykonanie klimatyzacji w budynku OSP 10 000,00   
   47 360,92   
      
Czemierniki     
 60016.4270   

37 145,70 
  

 92105.3030 - wieniec  1 000,00   

 92105.4210  3 000,00   

 92105.4220  3 000,00   

 92105.4300  2 000,00   

 75412.4210  5 000,00   

    51 145,70   

      
Czemierniki II     
 60016.4270  15 184,96   

 92105.4210  500,00   

 92105.4220  1500,00   

   17 184,96   

      
Lichty     
 60016.4270  10 000,00  -5 400,01 4 599,99 

 90001.6050   4 000,00  -  4000,00 0,00 

 92105.3030  - wieniec     500,00  0,00 500,00 

 92105.4210   1 500,00  0,00  1 500,00 

 92105.4220   4 000,00  0,00 4 000,00 

 92105.4300   2 000,00  0,00 2 000,00 

 92109.4210   3 470,56  + 9 400,01 12 870,57 

   25 470,56  0,00 25 470,56 

      
     

 60016.4270  11 017,21    

 92105.3030  kulturalna wieniec      1200,00   

 92105.4210    2 000,00    

 92105.4220   4 300,00    

 92109.4210  13 500,00  
 

 
 

   32 017,21    

      
Skoki     
 92105.4210  1 500,00    
 92105.4220  3146,91    
 75412.4270  22 000,00   
   26 646,91    
      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 23



 
 

 
Stoczek     
 60016.4270  3 800,00   

 92105.3030 -   
1000,00 

  

 92105.4210 
 

 
3500,00 

  

 92105.4220  2 033,25   

 92109.4210  22 400,00   

    32 733,25   

      
     

 60016.4270  3 190,36   

 92105.3030 - wieniec 700,00   

 92105.4210  500,00   

 92105.4220  1 800,00   

 92109.4210  15 700,00   

    21 890,36   

      
     

 60016.4270  22 131,78   

 92105.3030 - wieniec 1 000,00   

 92105.4210  320,00   

 92105.4300  2 000,00   

 92109.4210  11 680,00   

   37 131,78   
 291 581,65 0,00 291 581,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 23


	UCHWAŁA NR XVII/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZEMIERNIKACH z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2026-01-05T13:26:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




